
　１０月の休日急病診療当番医は次のとおりです。
受診の際は必ず保険証をご持参ください。 
　なお、当番医が急用などで変更する場合があり
ますので、前もって役場で確認してください。 
　下記以外については、羽島郡地域救急医療情
報センター（羽島郡広域連合消防本部内1３８８-３
７９９）へお問い合わせください。 

〔内科系〕診療時間  午前９時～午後４時 
◆在宅当番医一覧表 

◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院
（田代1３８８-０１１１）です。 
※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。 

〔歯科系〕診療時間  午前１０時～午後４時 
◆在宅当番医一覧表 

※お昼の休憩時間がありますので、電話で確認の
上受診してください。 

日 医 療 機 関 所　　在 電　　話 

休日急病診療（内科・歯科）の 
お知らせ 福祉健康課 

【検診自己負担金】 

乳がん検診（集団検診）の 
お知らせ 福祉健康課 

こころの巡回相談・ 
グループワーク開催 福祉健康課 
　こころの悩みや不安について地域活動支援セン
ターの精神保健福祉士などが相談に応じます。 
　また、同時に精神障がいの方やそのご家族、ここ
ろの悩みをお持ちの方たちの憩いと交流の場として、
グループワークを開催しますので、お気軽にご参加
ください。 
【日　時】１０月１５日（木） 午前１０時～１１時３０分 
【場　所】福祉健康センター 
【内　容】こころの相談、スポーツ 
【持ち物】タオル 
【問合先】福祉健康課 
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北田内科クリニック 

羽島クリニック 

小 寺 医 院  

沢 田 内 科  

杉 山 内 科 医 院  

岐南町下印食 

笠 松 町 門 間  

笠松町美笠通 

岐南町上印食 

笠松町奈良町 

278-1030 

387-6161 

387-4504 

247-5131 

388-3600

40歳～49歳 
50歳～69歳 
70歳以上 

1,000円 
900円 
300円 

　乳がん検診（集団検診）を実施します。平成１９
年度に受診された方や、２月に実施しました健康診
査申込調査により申し込みをされている方には案内
を郵送します。なお、申し込みをされていない方で
検診を希望される方は、福祉健康課までご連絡く
ださい。 
【対象】平成２１年度中（２１年４月１日～２２年３月３１

日）に４０歳以上の方 
【日程】 
月　日 曜日 時　　間 場　所 

10月26日 
11月16日 
11月27日 
11月30日 

月 
月 
金 
月 

午前9時15分～11時 
 
午後1時15分～3時 

福祉健康センター 
総合会館 
福祉会館 

福祉健康センター 

日 医 療 機 関 所　　在 電　　話 
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い い だ 歯 科  

西垣歯科クリニック 

きたはら歯科クリニック 

みやかわ歯科医院 

三 輪 歯 科 医 院  

笠松町東金池町 

笠 松 町 北 及  

岐 南 町 野 中  

岐南町下印食 

笠松町円城寺 

387-3646 

387-5900 

247-8168 

272-9988 

387-6110

ショッピング　アミューズメント　カーライフ 
笑顔とクルマに会える街 

株式会社　トヨタオートモールクリエイト 

 
〒５０１-６１１５　岐阜市柳津町丸野３-３-６ 

TEL058-388-5400 
http://www.colorfultown.co.jp

毎月7・8日はカラフルタウンデー 
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〒５０１-６０１９ 岐阜県羽島郡岐南町みやまち４丁目１５３番地 
　　　　　 TEL.058-274-3224　FAX.058-276-0808


